catisam itiiieris-et adventus servorum Dei inie!-
! lexit, ctiiriecce simili eos privilegio munilos dimisit
r in pace : '

>'*-.•'ALPIIONSUSglqriosissimus dux et Dei gralia
u Portugalensium princeps , illustris comitis Uenrici

\- et reginw Theresw filiuS, magni quoque Alphonsi
. nepqs.
I Pro remedio animw mew et parentum meorum,

facio vbbis, abbali Joarini Cirilw el fralribus qui vo-
1 biscum snnl, chartam et caulum ne quis vos impediat
, quod vadatis, el fucialis monasterium ordinis Sancii

, Benedicti de nova reformalione, de islo modo, quod
solum, ubi fecerilis, _».*dominii noslti, el si de alie-
no fnerit,ematurnoslris expensis. Et si aliquis de
vassallis noslris vel de miliiibus, conlrahoc venerit,

, sit maledictus a Dcoet cum Juda traditore in -infer-
num lorlus.

Factq cliurla cauti apud Wimaranes, Kalend. Mar-
tii, era _158.

1 Ego suprqdictus princeps hanc charlam propriis
l mattibus roboro.

Egressi ergo bealus Jpannes et monachi per
i eamdeiri vSamreversi sunt: admonitus enim fucrat

venerabilis abbas ne vrogrederetur ulterius, sed in
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interiori.spliiudine acsecretiori deseflomanerent,
quousque Dei volunlas eis palefieri dignaretuf..
Paucis vero in via consuinpiis diebus :ad flumeri

pervenerunt Borosium quod _u.nomilliari cum diriii-
dio distat a civilale LamecensS, et vasta illius sbli-
tudiiiis irrigat loca. Ejusque fluclum sequeiiiesad
montes deveneruni aliissimos, qui in circiii.ti.,.ad
inslar muroriini, vallem amoer.issiniam cingunt,
in qua duo torrentes aquis se iinmis.eni .Rarrisi.

Iluneergo locum, quasi ab honiinuro conyersafibne
omnino senioliiin ad inhabilandum decreveitirit

eligereibique sedere, exspectantes beatani spem et

adyentura signi magni Dei, jam Plim sancto Palri
suo Bernardo proinissum. Ubi ex arborum rarois

giialuor construxeriuit tuguria, ecelesiolamque
pauperrimam Sancii Salvatoris nomini sacram,qua.
in banc usque. diem perseverat, erigentes.;sedem
ad tempus fixerunt; etvenerabilis abbas Jparities,
•_iaf_eva!lenses or.ationi piisque operibus iriterilos
relinquens, ad -fralres remeavjt suos, quousque
signo aliquo ccelesti voluntas. divina.Circa cpenpbii
foiislructioriem Jocique dispositionem, eisosieiide-
relur.

CAPUT IV. :

Monachi cwnobium Saiicti Joannis de Tarquca coh-
struuht in loco sibi diviriitus ccelesti splehdore de-

: .ho-i-.ra'-.'

jgitur Boemundus abbas, ejusque socii, sine in-
terniissione divinis iaudibus operain : dant_es,:,assi-
"duis precibus divinara efflagitabant misericpfdiani,
ut promissum Patri suo Bernardo signuiii cceleste
mererentur videre. Factum est autem; teiiia de-
cima die Aprilis, anno Domini 1120, chm beatus
Boemundus e fugurio suo egressus, cifca diraidiam
noctis I-oram, Deum. oraret ut acceptuiri -habefet